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Independent Audit Company ENGİN BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİLİK MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

Audit Type Limited

Audit Result Partial Positive

Ara Dönem Özet Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sınırlı Denetim Raporu

Gübre Fabrikaları Türk Anonim Şirketi

Genel Kuruluna

Giriş

Gübre Fabrikaları Türk Anonim Şirketi'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (hep 
birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 30 Haziran 2019 tarihli ilişikteki ara dönem özet 
konsolide finansal durum tablosunun ve aynı tarihte sona eren altı aylık ara hesap 
dönemine ait özet konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, 
konsolide özkaynak değişim tablosunun ve konsolide nakit akış tablosu ile 
açıklayıcı dipnotlarının sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Grup yönetimi, 
söz konusu ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin Türkiye Muhasebe 
Standardı 34 Ara Dönem Finansal Raporlama Standardı'na ("TMS 34") uygun 
olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan sorumludur. 
Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem 
özet konsolide finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara 
Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız 
Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak 
yürütülmüştür. Ara dönem konsolide finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta 
finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin 
sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin 
uygulanmasından oluşur. Ara dönem konsolide finansal bilgilerin sınırlı 
denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve 
amacı konsolide finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız 
denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem 
konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız 
denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir 
güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü 
bildirmemekteyiz.

Şartlı Sonucun Dayanağı

Independet Audit Comment



12 Numaralı Dipnot'ta açıklandığı üzere, Şirket'in konsolide ettiği bağlı ortaklığı 
Razi Petrochemical Co.'nun ("Razi") yürürlükteki vergi kanunları gereği ihracat 
satışlarından kaynaklanan katma değer vergisi alacağı mevcuttur. Kısa vadeli 
diğer alacaklar hesabı içerisinde muhasebeleştirilen 101.352.225 TL (2.028 Milyon 
IRR) tutarındaki KDV alacağının tahsil edilmesi ve tahsilat zamanıyla ilgili belirsizlik
mevcut olup, konsolide finansal tablolarda herhangi bir karşılık ayrılmamıştır.

Şartlı Sonuç

Sınırlı denetimimize göre, Şartlı Sonucun Dayanağı paragrafında belirtilen 
hususlar hariç olmak üzere, ilişikteki ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin, 
tüm önemli yönleriyle, TMS 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama Standardı"na 
uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir 
husus dikkatimizi çekmemiştir.

Dikkat Çekilen Hususlar

12 Numaralı Dipnot'ta açıklandığı üzere, Birleşmiş Milletler'in İran İslam 
Cumhuriyeti'ne 2010 yılından beri uyguladığı ve yakın zamanda anlaşmaya vardığı 
yaptırımlar süreli ve belirli ölçülerde askıya alınmıştır. Ancak anlaşma 
taraflarından Amerika Birleşik Devletleri, 8 Mayıs 2018 tarihinde anlaşmadan 
çekildiğini ve daha önce yürürlükten kaldırılan yaptırımları tekrar uygulamaya 
başlayacağını ifade etmiştir. Yeniden uygulanmaya başlanan yaptırımların ilk 
kısmı 6 Ağustos 2018 tarihinde devreye gitmiş olup, 4 Kasım 2018 tarihinde 
devreye alınan ikinci grup yaptırımlarda İran'ın petrol, petrol ürünleri ve 
petrokimya ürünlerinin ticareti de yaptırımlara konu olacaktır. 2 Mayıs 2019 
tarihinde Amerika Birleşik Devletleri, petrol, petrol ürünleri ve petrokimya 
ürünlerinin ticareti konusunda muhasfiyet tanıdığı ülkelere olan bu muhafiyeti 
kaldırmıştır. Grup bünyesindeki şirketlerinden herhangi biri bu finansal tabloların 
tarihi itibarıyla yaptırıma tabi değildir. Ancak bu durum Grup'un bu ülkedeki bağlı 
ortaklığının gelecekte gerçekleştireceği operasyonları etkileyebilir. Iran Islam 
Cumhuriyeti'nin ekonomik istikrarı, yaptırımlar karşısında alacağı önlemlere ve 
hukuki, yönetsel ve politik gelişmelerin etkilerine bağlıdır. Bu gelişmeler ülkede 
faaliyet gösteren şirketlerin kontrolünde değildir. Sonuç olarak, bu ülkede faaliyet 
gösteren şirketler, diğer piyasalarda genel olarak gözlemlenemeyen bazı riskleri 
göz önünde bulundurmak zorundadır. Ekli konsolide finansal tablolar, Grup 
Yönetiminin İran'a uygulanan mevcut yaptırımların bağlı ortaklığın 
operasyonlarına ve finansal durumuna etkileri hakkındaki varsayımlarını 
içermektedir. İran İslam Cumhuriyeti'nin gelecekteki ekonomik durumu Grup 
Yönetimi'nin varsayımlarından farklı olabilir.

12 Numaralı Dipnot'ta açıklandığı üzere, 2011 yılı Kasım ayında, Iskenderun Mal 
Müdürlüğü (‘Hazine"), Kıyı Kanunu hükümleri ve Kıyı Kanunu'nun Uygulanmasına 
Dair Yönetmelik uyarınca Grup'un Hatay ili, Iskenderun ilçesindeki taşınmazın 
bulunduğu yerden Kıyı Kenar Çizgisi geçtiği iddiası ile ilgili taşınmazın tapu 
kaydının iptali ve kamu adına terkin edilmesi amacıyla dava açmıştır. Bu davaya 
konu olan gayrimenkulün net defter değeri bilanço tarihi itibarıyla toplam 
100.067.754 TL'dir. Grup yasal süresi içinde davaya itiraz etmiş, söz konusu terkin 
talebine temel teşkil eden Kıyı Kenar Çizgisi'nin belirlenmesine yönelik hazırlanan 
bilirkişi raporunun yeniden düzenlenmesini talep etmiş, ayrıca davanın Hazine 
lehine sonuçlanması ihtimalini göz önünde bulundurarak mülkiyet hakkının 



tazmini için bir karşı dava açmıştır. Açılan davalar aleyhte sonuçlanmış ancak 
Şirket yasal süre içerisinde istinaf mahkemesine düzeltme talebinde bulunmuştur 
ve talebi kabul görmüştür. Bilanço tarihi itibarıyla hukuki süreç devam etmekte 
olup, gelecek davanın Ekim 2019 tarihinde gerçekleşmesi beklenmektedir. Grup 
Yönetimi, hukuk müşavirlerinin de görüşleri doğrultusunda, konsolide finansal 
tablolarda bu aşamada bu hususa ilişkin karşılık ayırmamıştır.

7 ve 12 Numaralı Dipnotlar'da açıklandığı üzere, Grup'un Razi hisselerini birlikte 
satın aldığı konsorsiyum ortaklarından Tabosan Mühendislik Imalat ve Montaj A.Ş. 
("Tabosan") 2011 yılında iflas erteleme talebiyle mahkemeye başvurmuş, 
mahkeme talebi reddetmiş ve Tabosan'ın iflasına ve iflas masası oluşturularak 
tüm işlemlerinin iflas masasına devrine karar vermiştir. Grup, Razi hisselerinin 
satın alımı sırasında finansman sağlanan bankalara ve Iran Özelleştirme Idaresi'ne
Tabosan adına müşterek müteselsil kefil olmuştur. Bu kefalet kapsamında 
Tabosan'ın bankalara ve Iran Ozelleştirme İdaresi'ne ödemesi gereken 43.780.597 
TL tutarındaki borcunu kefil sıfatıyla ödemiştir. Tabosan'ın Razi'deki %10,88 
hissesine isabet eden birikmiş temettü alacakları iflas masasına intikal etmiş 
olduğundan Iflas idaresi 8 Temmuz 2015 tarihinde Grup'a 25.278.225 TL, 4 Ağustos 
2016 tarihinde ise 5.548.880 TL anapara alacağını ödemiştir. Grup'un kefaleten 
yapmış olduğu ödemelerden kaynaklı ana para alacağı ve rapor tarihi itibariyle 
işlemiş faiz alacağı toplamı 33.273.552 TL'dir. İflas Idaresi, Gmp'un bakiye 
alacaklarını, Tabosan'ın Razi nezdinde temettü alacağının doğması ve bunun da 
iflas masasına intikal etmesi şartlarıyla ve Grup'un bakiye alacaklarını karşıladığı 
ölçüde ödeyebilecektir. Grup yönetimi, Tabosan'ın Razi hisselerine istinaden 
alacağı temmettü payını ve banka tarafından kendisine devredilen ipotek ve 
teminatlarını göz önünde bulundurarak, bu alacağa ilişkin geçmiş yıllar ve cari 
dönemde herhangi bir karşılık ayırmamıştır.

12 Numaralı Dipnot'ta açıklandığı üzere, fazla gaz tüketimi nedeni ile NİOC 
tarafından Ahwaz General and Revolutionary Court ("Ahwa Genel ve Devrim 
Mahkemesi") nezdinde Razi aleyhine 31.485.029 TL (624.000 Milyon IRR) tutarında 
açılmış dava bulunmaktadır. Mahkeme, Razi'nin 69.808.162 TL (1.383.524 Milyon 
IRR) bedelle finansal tablolarda taşınan arsasına ipotek koymuştur. Grup Yönetimi,
hukuk müşavirlerinin de görüşleri doğrultusunda, mahkeme sonucunun belirsiz 
olması nedeni ile konsolide finansal tablolarda bu aşamada bu hususa ilişkin 
karşılık ayırmamıştır. Grup yönetiminin ipoteği kaldırmak için girişimleri devam 
etmektedir.

28 Ocak 2012 tarihinden itibaren Iran Islam Cumhuriyeti Merkez Bankası sabit 
döviz kuru rejimi uygulamaktadır. Tüm döviz bazlı işlemler bu kurlar üzerinden 
yasal kayıtlara alınmaktadır. Cari dönemde Iran Islam Cumhuriyeti'nde döviz bazlı 
işlemlerde piyasada kullanılan kurlar açıklanan sabit kurlardan önemli ölçüde 
farklılık göstermektedir. 2012 yılının Eylül ayı içerisinde Iran Islam Cumhuriyeti 
yönetimi tarafından Iran Islam Cumhuriyeti Merkez Bankası gözetiminde bir Döviz 
Işlemleri Merkezi ("Merkez") oluşturulmuş ve serbest piyasa kurlarına yakın 
gösterge oranları açıklanmaya başlanmıştır. TMS 21 Kur Değişiminin Etkileri 
Standardı muhtelif döviz kurlarının mevcut olduğu durumlarda, kullanılacak 
kurun, ilgili işlemlerin gerçekleştiği ve gelecekteki nakit akışlarının gerçekleşeceği 
beklenen kur olduğunu belirtmektedir. Grup Yönetimi, ekli konsolide finansal 
tablolardaki Razi'ye ait yabancı para değerlemelerinde, Iran Islam 
Cumhuriyeti'ndeki kur rejiminin muğlak olması ve gelecekteki nakit akımlarının 
hangi kur ile gerçekleşeceğinin belirsiz olması nedeniyle, bahse konu Merkez'in 



açıkladığı dönem sonu döviz kurunu esas almıştır. Benzer şekilde, dönem 
ortalaması kurları hesaplanırken Merkez'in açıkladığı kurların ortalaması dikkate 
alınmıştır.

6 Numaralı Dipnotta açıklandığı üzere 30 Haziran 2019 tarihi itibariyle konsolide 
edilen bağlı ortaklık Razi'nin Iran Petrochemical Co'dan olan 46.338.243 (918.375 
Milyon IRR) (31 Aralık 2018: 64.381.842 TL) (941.065 Milyon IRR) tutarında ticari 
alacağı bulunmakta olup, Şirket Iran Petrochemical'dan uzun süredir tahsil 
edilmemiş ve teminatsız ticari alacağının tahsilatı için görüşmelere devam 
ettiğinden ve ilgili şirket ile ticarete devam etmekte olduğundan karşılık 
ayırmamıştır.

Yukarıda bahsedilen dikkat çekilen hususlar şartlı sonucumuzu 
değiştirmemektedir.

Diğer Husus

Grup'un 31 Aralık 2018 tarihinde sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal 
tablolarının bağımsız denetimi ile 30 Haziran 2018 tarihinde sona eren altı aylık ara
hesap dönemine ait konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimi başka bir bağımsız
denetçi tarafından gerçekleştirilmiş olup, 11 Mart 2019 tarihli bağımsız denetçi 
raporunda ve 17 Ağustos 2018 tarihli sınırlı denetim raporunda sırasıyla şartlı 
görüş verilmiş ve şartlı sonuç bildirmiştir.

Engin Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebecilik Mali Müşavirlik A.Ş.

Member Firm of Grant Thornton International

Jale Akkaş

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 9 Ağustos 2019

Abide-i Hürriyet Cad.

Bolkan Center No:211

C Blok Kat:2 34381

Şişli-İstanbul





   

    

   

    

   

   

  

   

   

    

    

   

   

    

   

    

   

    

   

   

    

    

   

   

   

  

 

  

   

   

    

   

    

    

   

   

   

   

    

   

   

  

   

   

    

   

   

    

   

   

    

   

    

    

   

   

   

  

 

Presentation Currency TL

Nature of Financial Statements Consolidated

Footnote Reference
Current Period

30.06.2019
Previous Period

31.12.2018

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Assets [abstract]

CURRENT ASSETS

Cash and cash equivalents 4 410.875.347 368.851.076
Financial Investments 39.741.473 35.397.720
Trade Receivables 701.479.524 647.319.086

Trade Receivables Due From Related Parties 16 147.418.054 104.052.340
Trade Receivables Due From Unrelated Parties 6 554.061.470 543.266.746

Other Receivables 213.046.562 216.078.981
Other Receivables Due From Unrelated Parties 7 213.046.562 216.078.981

Inventories 8 819.921.683 1.108.978.905
Prepayments 41.772.489 27.772.069

Prepayments to Unrelated Parties 41.772.489 27.772.069
Current Tax Assets 4.321.589 2.113.481
Other current assets 25.746.650 21.373.133

Other Current Assets Due From Unrelated Parties 25.746.650 21.373.133
SUB-TOTAL 2.256.905.317 2.427.884.451
Total current assets 2.256.905.317 2.427.884.451

NON-CURRENT ASSETS

Financial Investments 21.961.547 6.662.887
Other Receivables 64.485.834 59.948.500

Other Receivables Due From Unrelated Parties 7 64.485.834 59.948.500
Investments accounted for using equity method 20.946.573 18.904.335
Investment property 63.732.123 63.809.825
Property, plant and equipment 9 1.550.649.290 1.552.653.459
Intangible assets and goodwill 10 106.172.437 142.309.759

Goodwill 87.479.727 121.614.875
Other intangible assets 18.692.710 20.694.884

Prepayments 16.732.027 19.573.127
Prepayments to Unrelated Parties 16.732.027 19.573.127

Deferred Tax Asset 54.687.298 43.521.271
Total non-current assets 1.899.367.129 1.907.383.163

Total assets 4.156.272.446 4.335.267.614

LIABILITIES AND EQUITY

CURRENT LIABILITIES

Current Borrowings 5 1.178.723.554 1.352.015.844
Current Portion of Non-current Borrowings 5 85.207.688 198.437.226
Trade Payables 1.234.545.095 779.632.415

Trade Payables to Related Parties 16 1.095.716 1.431.632
Trade Payables to Unrelated Parties 6 1.233.449.379 778.200.783

Employee Benefit Obligations 18.373.899 31.205.404
Other Payables 51.484.606 34.850.876

Other Payables to Unrelated Parties 7 51.484.606 34.850.876
Derivative Financial Liabilities 14.178.935 4.703.497

Derivative Financial Liabilities Held for Hedging 14.178.935 4.703.497
Deferred Income Other Than Contract Liabilities 9.140.737 41.334.435

Deferred Income Other Than Contract Liabilities from 
Unrelated Parties

9.140.737 41.334.435

Current tax liabilities, current 4.446.183 4.680.658
Current provisions 90.715.246 98.861.972

Current provisions for employee benefits 6.792.833 32.496.815
Other current provisions 12 83.922.413 66.365.157

SUB-TOTAL 2.686.815.943 2.545.722.327
Total current liabilities 2.686.815.943 2.545.722.327

NON-CURRENT LIABILITIES

Long Term Borrowings 5 24.283.425 59.850.476
Other Payables 361.420.280 349.323.760

Other Payables to Unrelated parties 361.420.280 349.323.760
Non-current provisions 118.724.647 116.286.123

Non-current provisions for employee benefits 118.724.647 116.286.123
Deferred Tax Liabilities 19.167.441 26.528.482

Statement of Financial Position (Balance Sheet)



  

   

   

    

    

     

    

     

    

      

      

     

    

    

   

  

  

   Total non-current liabilities 523.595.793 551.988.841
Total liabilities 3.210.411.736 3.097.711.168

EQUITY

Equity attributable to owners of parent 705.482.705 850.797.121
Issued capital 334.000.000 334.000.000
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) 
that will not be Reclassified in Profit or Loss

328.591.547 327.992.491

Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement 328.591.547 327.992.491
Increases (Decreases) on Revaluation of 
Property, Plant and Equipment

328.930.319 328.930.319

Gains (Losses) on Remeasurements of Defined 
Benefit Plans

-338.772 -937.828

Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) 
that will be Reclassified in Profit or Loss

-341.979.538 -213.293.368

Exchange Differences on Translation -341.979.538 -213.293.368
Restricted Reserves Appropriated From Profits 53.838.737 52.295.108

Legal Reserves 53.838.737 52.295.108
Prior Years' Profits or Losses 348.259.261 434.038.586
Current Period Net Profit Or Loss -17.227.302 -84.235.696

Non-controlling interests 240.378.005 386.759.325
Total equity 945.860.710 1.237.556.446

Total Liabilities and Equity 4.156.272.446 4.335.267.614



   

   

  

  

  

   

  

    

   

   

  

 

   

    

   

  

 

   

   

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Presentation Currency TL

Nature of Financial Statements Consolidated

Footnote Reference
Current Period

01.01.2019 - 
30.06.2019

Previous Period
01.01.2018 - 
30.06.2018

Current Period 3 
Months

01.04.2019 - 
30.06.2019

Previous Period 3 
Months

01.04.2018 - 
30.06.2018

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

PROFIT (LOSS)

Revenue 13 2.567.176.790 2.269.852.199 1.106.834.716 1.012.245.709
Cost of sales 13 -2.090.526.397 -1.796.618.834 -886.386.796 -801.154.325
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS 476.650.393 473.233.365 220.447.920 211.091.384
GROSS PROFIT (LOSS) 476.650.393 473.233.365 220.447.920 211.091.384
General Administrative Expenses -78.640.790 -80.058.598 -40.170.940 -41.427.597
Marketing Expenses -177.437.823 -169.363.125 -92.790.012 -77.326.609
Other Income from Operating Activities 14 154.536.360 166.912.294 88.421.290 113.170.398
Other Expenses from Operating Activities 14 -218.217.640 -246.943.403 -115.519.484 -182.280.029
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES 156.890.500 143.780.533 60.388.774 23.227.547
Investment Activity Expenses 133.639 -7.781.223 29.993 -1.108.383
Share of Profit (Loss) from Investments Accounted for Using
Equity Method

2.042.238 4.431.516 1.154.241 3.115.397

PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE) 159.066.377 140.430.826 61.573.008 25.234.561
Finance costs -164.390.578 -126.426.356 -74.318.391 -21.929.487
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE 
TAX

-5.324.201 14.004.470 -12.745.383 3.305.074

Tax (Expense) Income, Continuing Operations 7.990.627 22.417.500 13.801.548 17.984.414
Current Period Tax (Expense) Income -3.058.750 -1.639.793 -1.722.848 -1.639.793
Deferred Tax (Expense) Income 11.049.377 24.057.293 15.524.396 19.624.207

PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS 2.666.426 36.421.970 1.056.165 21.289.488
PROFIT (LOSS) 2.666.426 36.421.970 1.056.165 21.289.488

Profit (loss), attributable to [abstract]

Non-controlling Interests 19.893.728 75.323.450 12.474.333 51.402.781
Owners of Parent -17.227.302 -38.901.480 -11.418.168 -30.113.293

Earnings per share [abstract]

Earnings per share [line items]

Basic earnings per share

Basic Earnings (Loss) Per Share from Continuing 
Operations

Pay başına kayıp (kr) 15 -0,00050000 -0,00120000 -0,00030000 -0,00090000

Diluted Earnings Per Share

OTHER COMPREHENSIVE INCOME

Other Comprehensive Income that will not be Reclassified 
to Profit or Loss

599.056 774.969 674.178 756.545

Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit 
Plans

748.820 968.711 842.723 945.681

Taxes Relating To Components Of Other Comprehensive 
Income That Will Not Be Reclassified To Profit Or Loss

-149.764 -193.742 -168.545 -189.136

Taxes Relating to Other Components of Other 
Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified 
to Profit Or Loss

-149.764 -193.742 -168.545 -189.136

Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to 
Profit or Loss

-204.828.695 23.298.178 -179.083.835 24.795.555

Exchange Differences on Translation -204.828.695 23.298.178 -179.083.835 24.795.555
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS) -204.229.639 24.073.147 -178.409.657 25.552.100
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS) -201.563.213 60.495.117 -177.353.492 46.841.588

Total Comprehensive Income Attributable to

Non-controlling Interests -56.248.797 77.753.495 -50.722.225 60.352.702
Owners of Parent -145.314.416 -17.258.378 -126.631.267 -13.511.114

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income



 

 

 

 

 

  

  

 

  

  

  

 

  

  

  

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

   

    

   

   

   

    

   

    

    

   

    

    

   

    

    

   

   

  

  

 

Presentation Currency TL

Nature of Financial Statements Consolidated

Footnote Reference
Current Period

01.01.2019 - 30.06.2019
Previous Period

01.01.2018 - 30.06.2018

Statement of cash flows (Indirect Method)

CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES 633.195.200 270.520.790
Profit (Loss) 2.666.426 36.421.970
Adjustments to Reconcile Profit (Loss) 246.130.902 102.782.076

Adjustments for depreciation and amortisation expense 9-10 41.271.355 35.945.611
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of 
Impairment Loss)

-3.734.726 2.427.963

Adjustments for Impairement Loss (Reversal of 
Impairment Loss) of Receivables

7 1.622.122 2.294.632

Adjustments for Impairment Loss (Reversal of 
Impairment Loss) of Inventories

8 -5.356.848 133.331

Adjustments for provisions 47.479.183 49.480.412
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with 
Employee Benefits

46.610.370 48.472.363

Adjustments for (Reversal of) Lawsuit and/or Penalty 
Provisions

12 868.813 1.008.049

Adjustments for Interest (Income) Expenses 161.527.417 55.263.190
Adjustments for interest expense 162.394.810 55.854.706
Deferred Financial Expense from Credit Purchases -867.393 -591.516

Adjustments for fair value losses (gains) 9.475.438 -13.486.084
Adjustments for Fair Value (Gains) Losses on 
Derivative Financial Instruments

9.475.438 -13.486.084

Adjustments for Undistributed Profits of Investments 
Accounted for Using Equity Method

-2.042.238 -4.431.516

Adjustments for Tax (Income) Expenses -7.990.627 -22.417.500
Adjustments for losses (gains) on disposal of non-current
assets

67.398 0

Adjustments for Losses (Gains) Arised From Sale of 
Tangible Assets

9-10 67.398

Other adjustments to reconcile profit (loss) 77.702
Changes in Working Capital 518.170.836 248.810.423

Adjustments for decrease (increase) in trade accounts 
receivable

-58.195.995 -132.600.665

Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables
Related with Operations

-1.504.915 -68.209.725

Adjustments for decrease (increase) in inventories 363.468.235 -98.671.158
Decrease (Increase) in Prepaid Expenses -11.159.320 13.611.992
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts 
payable

470.290.004 240.695.967

Increase (Decrease) in Employee Benefit Liabilities -12.831.505 13.278.040
Adjustments for increase (decrease) in other operating 
payables

-73.498.769 232.552.430

Increase (Decrease) in Deferred Income Other Than 
Contract Liabilities

-32.193.698 4.705.336

Other Adjustments for Other Increase (Decrease) in 
Working Capital

-126.203.201 43.448.206

Cash Flows from (used in) Operations 766.968.164 388.014.469
Interest paid -104.138.233 -70.174.440
Payments Related with Provisions for Employee Benefits -20.724.616 -44.659.633
Income taxes refund (paid) -8.910.115 -2.659.606

CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES -85.896.809 30.896.624
Proceeds from sales of property, plant, equipment and 
intangible assets

9-10 32.972 5.924.580

Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible 
Assets

9-10 -66.287.368 -25.070.993

Other inflows (outflows) of cash -19.642.413 50.043.037
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES -380.345.456 -60.844.652

Proceeds from borrowings 1.737.768.719 1.313.544.139
Repayments of borrowings -2.118.114.175 -1.374.388.791

NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS 
BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES

166.952.935 240.572.762

Effect of exchange rate changes on cash and cash equivalents -115.411.715 9.552.083
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents 51.541.220 250.124.845
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE 
PERIOD

359.227.711 223.188.075

CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD 410.768.931 473.312.920

Statement of cash flows (Indirect Method)



  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

Presentation Currency TL

Nature of Financial Statements Consolidated

Footnote Reference

Equity

Equity attributable to owners of parent [member]

Non-controlling interests [member]

Issued Capital

Other Accumulated Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified In Profit Or Loss Other Accumulated Comprehensive Income That Will Be Reclassified In Profit Or Loss

Restricted Reserves Appropriated From Profits [member]

Retained Earnings

Gains/Losses on Revaluation and Remeasurement [member]

Exchange Differences on Translation Reserve Of Gains or Losses on Hedge Gains (Losses) on Revaluation and Reclassification Share of Other Comprehensive Income of Associates and Joint Ventures Accounted for Using Equity Method that will be Reclassified to Profit or Loss Prior Years' Profits or Losses Net Profit or Loss

Increases (Decreases) on Revaluation of Property, Plant and Equipment Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans

Previous Period

01.01.2018 - 30.06.2018

Statement of changes in equity [abstract]

Statement of changes in equity [line items]

Equity at beginning of period 334.000.000 261.940.485 -1.458.551 -68.388.089 -28.376.207 52.295.108 387.155.939 33.317.912 970.486.597 237.024.490 1.207.511.087

Adjustments Related to Accounting Policy Changes

Adjustments Related to Required Changes in 
Accounting Policies

Adjustments Related to Voluntary Changes in 
Accounting Policies

Adjustments Related to Errors

Other Restatements

Restated Balances

Transfers 33.317.912 -33.317.912

Total Comprehensive Income (Loss) 774.969 20.868.133 -38.901.480 -17.258.378 77.753.495 60.495.117

Profit (loss)

Other Comprehensive Income (Loss)

Issue of equity

Capital Decrease

Capital Advance

Effect of Merger or Liquidation or Division

Effects of Business Combinations Under Common 
Control

Advance Dividend Payments

Dividends Paid

Decrease through Other Distributions to Owners

Increase (Decrease) through Treasury Share 
Transactions

Increase (Decrease) through Share-Based Payment
Transactions

Acquisition or Disposal of a Subsidiary 28.376.207 28.376.207 35.857.652 64.233.859

Increase (decrease) through changes in ownership 
interests in subsidiaries that do not result in loss of
control, equity

Transactions with noncontrolling shareholders

Increase through Other Contributions by Owners

Amount Removed from Reserve of Cash Flow 
Hedges and Included in Initial Cost or Other 
Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) 
or Firm Commitment for which Fair Value Hedge 
Accounting is Applied

Amount Removed from Reserve of Change in Value 
of Time Value of Options and Included in Initial 
Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial 
Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair
Value Hedge Accounting is Applied

Amount Removed from Reserve of Change in Value 
of Forward Elements of Forward Contracts and 
Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of
Non-Financial Asset (Liability) or Firm 
Commitment for which Fair Value Hedge 
Accounting is Applied

Amount Removed from Reserve of Change in Value 
of Foreign Currency Basis Spreads and Included in 
Initial Cost or Other Carrying Amount of 
Non-Financial Asset (Liability) or Firm 
Commitment for which fair Value Hedge 
Accounting is Applied

Increase (decrease) through other changes, equity

Equity at end of period 334.000.000 261.940.485 -683.582 -47.519.956 52.295.108 420.473.851 -38.901.480 981.604.426 350.635.637 1.332.240.063

Statement of changes in equity [abstract]

Statement of changes in equity [line items]

Equity at beginning of period 334.000.000 328.930.319 -937.828 -213.293.368 52.295.108 434.038.586 -64.340.136 870.692.681 386.759.325 1.257.452.006

Adjustments Related to Accounting Policy Changes

Adjustments Related to Required Changes in 
Accounting Policies

Adjustments Related to Voluntary Changes in 
Accounting Policies

Adjustments Related to Errors -19.895.560 -19.895.560 -19.895.560

Other Restatements

Restated Balances 334.000.000 328.930.319 -937.828 -213.293.368 52.295.108 434.038.586 -84.235.696 850.797.121 386.759.325 1.237.556.446

Transfers 1.543.629 -85.779.325 84.235.696

Total Comprehensive Income (Loss) 599.056 -128.686.170 -17.227.302 -145.314.416 -56.248.797 -201.563.213

Profit (loss)

Other Comprehensive Income (Loss)

Issue of equity

Capital Decrease

Capital Advance

Effect of Merger or Liquidation or Division

Effects of Business Combinations Under Common 
Control

Advance Dividend Payments

Dividends Paid

Statement of changes in equity [abstract]



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Current Period

01.01.2019 - 30.06.2019

-90.132.523 -90.132.523

Decrease through Other Distributions to Owners

Increase (Decrease) through Treasury Share 
Transactions

Increase (Decrease) through Share-Based Payment
Transactions

Acquisition or Disposal of a Subsidiary

Increase (decrease) through changes in ownership 
interests in subsidiaries that do not result in loss of
control, equity

Transactions with noncontrolling shareholders

Increase through Other Contributions by Owners

Amount Removed from Reserve of Cash Flow 
Hedges and Included in Initial Cost or Other 
Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) 
or Firm Commitment for which Fair Value Hedge 
Accounting is Applied

Amount Removed from Reserve of Change in Value 
of Time Value of Options and Included in Initial 
Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial 
Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair
Value Hedge Accounting is Applied

Amount Removed from Reserve of Change in Value 
of Forward Elements of Forward Contracts and 
Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of
Non-Financial Asset (Liability) or Firm 
Commitment for which Fair Value Hedge 
Accounting is Applied

Amount Removed from Reserve of Change in Value 
of Foreign Currency Basis Spreads and Included in 
Initial Cost or Other Carrying Amount of 
Non-Financial Asset (Liability) or Firm 
Commitment for which fair Value Hedge 
Accounting is Applied

Increase (decrease) through other changes, equity

Equity at end of period 334.000.000 328.930.319 -338.772 -341.979.538 53.838.737 348.259.261 -17.227.302 705.482.705 240.378.005 945.860.710


